План работы Новосибирской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2025 год

Mapm

- 1. О причинах производственного травматизма в городе Новосибирске в 2024 году и мерах по его профилактике. (Ответственные за подготовку: Государственная инспекция по труду в НСО, Федерация профсоюзов НСО, Новосибирский Союз руководителей предприятий и работодателей.)
- 2. О работе по профессиональному самоопределению обучающихся в городе Новосибирске. (Ответственные за подготовку: мэрия города Новосибирска.)
- 3. О выполнении Территориального соглашения за 2024 год. (Информационный вопрос). (Ответственные за подготовку: мэрия города Новосибирска, Новосибирский Союз руководителей предприятий и работодателей, Федерация профсоюзов НСО.)

Июнь

- 1. О выполнении Единых рекомендаций Российской трехсторонней комиссии на 2025 год по установлению систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по социальной политике мэрии города Новосибирска. (Ответственные за подготовку: мэрия города Новосибирска.)
- 2. О развитии и мерах муниципальной поддержки социально-значимых проектов и акций в городе Новосибирске. (Ответственные за подготовку: мэрия города Новосибирска.)

Сентябрь

О практике социально-трудовых отношений на примере организации. (Выездное заседание.) (Ответственные за подготовку: Новосибирский Союз руководителей предприятий и работодателей, Федерация профсоюзов НСО, мэрия города Новосибирска.)

<u>Дека</u>брь

- 1. Об основных параметрах прогноза социально-экономического развития города Новосибирска на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы. (Ответственные за подготовку: мэрия города Новосибирска.)
- 2. О проекте бюджета города Новосибирска на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы. (Ответственные за подготовку: мэрия города Новосибирска.)
- 3. О выполнении плана мероприятий по развитию социального партнерства на территории города Новосибирска. (Ответственные за подготовку: мэрия города Новосибирска, Федерация профсоюзов НСО, Новосибирский Союз руководителей предприятий и работодателей.)
- 4. Об утверждении плана работы на 2026 год.